

■ヨド耐火パネル グランウォール 設計価格

<本州・四国・九州地区価格表示>

(材工一式・本体のみ)

商品名	製品厚	働き巾	材工価格	備考
YTPG 表面材 t0.5 スーパーバリアカラーGL 裏面材 t0.5 ヨドカラーGL抗菌仕様 芯材 ロックウール	t91mm	600F	28,500 円/㎡	熱貫流率 k=0.49w/㎡k
		900F	27,000 円/㎡	端部 端面曲げ加工 〔横張のみ〕
YTPG 表面材 t0.5 ヨドフロンGL 裏面材 t0.5 ヨドカラーGL抗菌仕様 芯材 ロックウール	t91mm	600F	29,500 円/㎡	熱貫流率 k=0.49w/㎡k
		900F	28,000 円/㎡	端部 端面曲げ加工 〔横張のみ〕

●ヨド耐火パネル グランウォール 標準部品 設計価格

<本州・四国・九州地区価格表示>

(材工一式)

商品名	スーパーバリアカラーGL	フロンGL	備考
土台水切	4,000 円/m	4,200 円/m	
バックアップ材受け	3,500 円/m	3,700 円/m	
廻り縁	5,300 円/m	5,500 円/m	セラミックファイバー 1,700円/m含む
シーリング目地ジョイナー	6,500 円/m	6,800 円/m	セラミックファイバー 1,700円/m含む
出隅カバー	18,400 円/m	18,700 円/m	セラミックファイバー 1,700円/m × 2列含む
見切り縁	5,000 円/m	5,100 円/m	セラミックファイバー 1,700円/m含む
スターター t2.3mm	4,000 円/m		
発泡シールテープ 5mm×15mm	700 円/m		

備考 ※小口工事(300㎡以下)、窓まわり開口部の多い場合等の特殊工事は別途単価にてお願い致します。

※配送費、材料揚重機費、及び施工諸費用は含まれておりません。

※法定福利費は含まれておりません。

※目地シーリング費用は含まれておりません。

<注意事項>①他の材質は原則対応できません。

■ヨドファインパネル 設計価格

平成27年4月

<本州・四国・九州地区価格表示>

(材工一式・本体のみ)

商品名	製品厚	働き巾	材工価格	備考
YFP-R 表面材 t0.5mm スーパーバリアカラーGL 裏面材 t0.5mm ヨドカラーGL抗菌仕様 芯材 ウレタンフォーム	t25mm	600F	18,000 円/㎡	熱貫流率 k=0.66w/㎡k 〔縦張・横張兼用〕
		900F	16,000 円/㎡	
		910F	16,000 円/㎡	
	t35mm	600F	20,500 円/㎡	熱貫流率 k=0.49w/㎡k 〔縦張・横張兼用〕
		900F	18,000 円/㎡	
		910F	18,000 円/㎡	
YFP-F 表面材 t0.5mm スーパーバリアカラーGL 裏面材 t0.5mm ヨドカラーGL抗菌仕様 芯材 イソシアヌレートフォーム	t25mm	600F	18,500 円/㎡	熱貫流率 k=0.66w/㎡k 〔縦張・横張兼用〕
		900F	17,000 円/㎡	
		910F	17,000 円/㎡	
	t35mm	600F	21,000 円/㎡	熱貫流率 k=0.49w/㎡k 〔縦張・横張兼用〕
		900F	18,500 円/㎡	
		910F	18,500 円/㎡	

■ヨドファインeパネル 設計価格

<本州・四国・九州地区価格表示>

(材工一式・本体のみ)

商品名	製品厚	働き巾	材工価格	備考
YFeP 表面材 t0.35mm 低光沢・マット仕上げ ヨドカラーGL 裏面材 t0.35mm ガルバリウム鋼板素地 芯材 ウレタンフォーム	t25mm	910F	14,000 円/㎡	熱貫流率 k=0.87w/㎡k 定尺 4,500mm (本体長さ 4,470mm)

<注意事項>①端面曲げ加工は対応できません。

●ヨドファインパネル ヨドファインeパネル 標準部品 設計価格

<本州・四国・九州地区価格表示>

(材工一式)

商品名	ファインパネル		ファインeパネル	備考
	t25mm	t35mm	t25mm	
土台水切	3,100 円/m	3,200 円/m	3,100 円/m	
スターター	2,800 円/m	2,900 円/m	2,800 円/m	
廻り縁	3,200 円/m	3,600 円/m	3,200 円/m	
ハットジョイナーセット(上下共)	6,100 円/m	6,200 円/m	6,100 円/m	上部材用防水テープ共
シーリング目地ジョイナー	4,100 円/m	4,100 円/m	—	
ハットジョイナーセット(上下共) 防火仕様	—	6,700 円/m	—	上部材用防水テープ共
出隅カバー	4,700 円/m	4,800 円/m	4,700 円/m	
出隅Rパネル 600mm巾	128,000 円/m	132,000 円/m	—	
出隅Rパネル 900mm巾	89,000 円/m	92,000 円/m	—	
見切り縁	2,900 円/m	3,000 円/m	2,900 円/m	
発泡シールテープ 5mm×15mm	700 円/m			

備考 ※小口工事(300㎡以下)、窓まわり開口部の多い場合等の特殊工事は別途単価にてお願い致します。

※配送費、材料揚重機費、及び施工諸費用は含まれておりません。

※法定福利費は含まれておりません。

※目地シーリング費用は含まれておりません。

※端部曲げ加工の場合は +1,500円/㎡になります。

※表面材をヨドフロングLにする場合は、10%アップになります。

<注意事項>①他の材質は原則対応できません。